
Zawody: Winter OppoJump! - Opolskie Egzaminy i Jumpingi
Miejsce: Stadnina Koni Antoniówka Mańkowice

Data: 08-12-2024

Wyniki próby: Jumping Zero IV ( A0 XS ) + Jumping Zero V ( A0 XS ) + Jumping Zero VI ( A0 XS )
Sędzia: Lucie Vocadlova
Klasa: XS (<30.0)

SCT:
L:

MCT
AS:

105.00
309

180.00
2.94

L.P. Nr Star-
towy Imię i nazwisko przewodnika Imię psa z przydomkiem

Wyniki

Lokata Ocena
Czas Błędy Odmowy

Punkty karne
Prędkość

(m/s)Błędy i
odmowy Czas Razem

1 5 Katarzyna Bojkowska LEA 83.77 1 1 10 0.00 10.00 3.689 1 BDB

2 2 Anna Nieżurawska Bouncy Bayra z Koloseum (FCI) DIS DIS DIS DIS

3 4 Justyna Dąbrowska Pavo DIS DIS DIS DIS

4 6 Magda Mroczko Cleo DIS DIS DIS DIS

5 7 Mieczyslaw Oporski Szuter DIS DIS DIS DIS

1 Aleksandra Skoczeń Franciszek Shiro Sho FCI N N N N

3 Danka Błotna Czakra N N N N


